MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 239 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002454/2024-16
Concórdia-SC, 16 de abril de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão Eleitoral para conduzir a eleição do Conselho Interno do
Campus Concórdia, ConCampus, composta pelos seguintes membros:

REPRESENTANTES DOS TAES

Titular: Nauria Ines Fontana, Siape 11XXX21

Suplente: Marcelo Darlan Herpich, Siape 18XXX35

Titular: Luciane Fatima Fazzioni, Siape 18XXX35 - 1ª SECRETÁRIA

Suplente: Ailton Buratto, Siape  33XXX63

REPRESENTANTES DOS DOCENTES

Titular: Lucas Wolf, Siape 17XXX26 - PRESIDENTE

Suplente: Daniel Farias Mega, Siape 19XXX95

Titular: Rosane da Silva Franca Lubaszewski Cavasin, Siape 19XXX77 - VICE-PRESIDENTE

Suplente: Eduardo Negri Mueller, Siape 19XXX58

REPRESENTANTES DOS DISCENTES

Titular: Brenda Luzia Talini Goronski, Matrícula 2023320185 - 2ª SECRETÁRIA

Suplente: Matheus Monteiro Diesel, Matrícula 2023303077

Titular: Patrícia Fernanda Bedin de Souza Bacchi, 2023007900

Suplente: Larissa Dal Pizzol, Matrícula 2021005227

Art. 2º. O encerramento dos trabalhos dessa Comissão estão previstos para 90 (noventa) dias, podendo
ser prorrogado mediante necessidade.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data da emissão.

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 16:06 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 239, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/04/2024 e o

código de verificação: 51eab5f400

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf